



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคที กรุป ลำปาง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๗๖/๕๒ ถนนนครไชย
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๔๒๒๗๕๗๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๖๒๐๐๐๒๔๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๗/๒๕๖๗
วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙ ๗๗๑๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคที กรุป ลำปาง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๑ รายการ (งานบำรุงรักษาอาคารและสถานที่ ส่วนการโยธา สำนักช่าง) รายละเอียดตามเอกสารแนบ	๑	ครั้ง	๗๕,๙๘๐.๐๐	๗๕,๙๘๐.๐๐
(เจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๗๑,๐๐๙.๓๕
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๔,๙๗๐.๖๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๗๕,๙๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -งานบำรุงรักษาอาคารและสถานที่ ส่วนการโยธา สำนักช่าง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๕๑๒๒๐๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๑ รายการ (งานบำรุงรักษาอาคารและสถานที่ ส่วนการโยธา สำนักช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายรุ่ง ศรีโพธิ์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๕
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางรัตนา ขัดทองงาม)

ผู้จัดการ

วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๕๑๒๒๐๑

เลขคู่สัญญา ๖๖๑๒๑๔๐๘๐๒๒๘

KT KT GROUP LAMPANG
Limited Partnership
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคที กรุ๊ป ลำปาง

พจก. เคที กรุ๊ป ลำปาง

ใบเสนอราคา

276/52 ถ.ฉัตรไชย ต.สบตุ๋ย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100 โทร.054-227577/084-3702499

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0523562000249

เรียน :

เลขที่ : QT0008208

วันที่ : 15.11.2566

เทศบาลนครลำปาง

ถนนฉัตรไชย ต.สบตุ๋ย

อ. เมือง จ.ลำปาง 52100

กำหนดยื่นราคา : 30 วัน

โทร.054-225052

ถึงวันที่ :

ทางฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ :

No.	รายละเอียดสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 4	4 ด้าม	30.00	120.00
2	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 6	4 ด้าม	32.00	128.00
3	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 8	4 ด้าม	35.00	140.00
4	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 10	4 ด้าม	40.00	160.00
5	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 12	4 ด้าม	45.00	180.00
6	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 14	4 ด้าม	50.00	200.00
7	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 16	4 ด้าม	50.00	200.00
8	พู่กันกลม สว่างมะยู่ระ NO. 12	4 ด้าม	55.00	220.00
9	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 20	4 ด้าม	85.00	340.00
10	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 22	4 ด้าม	110.00	440.00
11	พู่กันแบน สว่างมะยู่ระ NO. 24	4 ด้าม	135.00	540.00
12	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก NT จู 50 ใบ	2 กล่อง	550.00	1,100.00
13	คัตเตอร์เล็ก ตราม้า	4 อัน	38.00	152.00
14	สติ๊กเกอร์ธรรมดา สีขาว 24 นิ้ว*50 เมตร	1 ม้วน	3,200.00	3,200.00
15	สติ๊กเกอร์ธรรมดา สีดำ 24 นิ้ว*50 เมตร	1 ม้วน	3,200.00	3,200.00
16	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง 3M สีขาว 24 นิ้ว*50 หลา	1 ม้วน	14,500.00	14,500.00
17	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง 3M สีแดง 24 นิ้ว*50 หลา	1 ม้วน	14,500.00	14,500.00
18	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง 3M สีเหลือง 24 นิ้ว*50 หลา	1 ม้วน	14,500.00	14,500.00
19	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง 3M สีน้ำเงิน 24 นิ้ว*50 หลา	1 ม้วน	14,500.00	14,500.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ
(นาย รุ่ง / ศรีโพธิ์)

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
(นาง โทนา บัดทองงาม)

KT KT GROUP LAMPANG
Limited Partnership
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคที กรุ๊ป ลำปาง

หจก. เคที กรุ๊ป ลำปาง

ใบเสนอราคา

276/52 ถ.ฉัตรไชย ต.สบตุ๋ย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100 โทร.054-227577/084-3702499

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0523562000249

เรียน :

เลขที่ : QT0008208

เทศบาลนครลำปาง

วันที่ :

ถนนฉัตรไชย ต.สบตุ๋ย

อ. เมือง จ.ลำปาง 52100

กำหนดยื่นราคา : 30 วัน

โทร.054-225052

ถึงวันที่ :

ทางฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ :

No.	รายละเอียดสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
20	เทพดิ่งสติ๊กเกอร์ 10 ซม.*100 เมตร	12 ม้วน	480.00	5,760.00
21	แผ่นพีวีบีบอร์ด 3 มิล 130*245 cm สีน้ำตาล	10 แผ่น	190.00	1,900.00

KT KT GROUP LAMPANG
Limited Partnership
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคที กรุ๊ป ลำปาง

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ
(นาย รุ่ง ศรีโพธิ์)
ลงชื่อ.....ผู้ขาย
(นาง รัตนา ขัดทองงาม)

ราคาสินค้า	71,009.35
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%	4,970.65
จำนวนเงินรวม	75,980.00

(เจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน).

ทางทางฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่า จะได้รับการพิจารณาจัดซื้อ/จัดจ้างจากท่าน และขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

นาง รัตนา ขัดทองงาม

นาย รุ่ง ศรีโพธิ์

(นางรัตนา ขัดทองงาม)

(นายรณ บุญพร้อม)

ผู้จัดการ

ผู้เสนอราคา

ผู้สั่งซื้อ

KT KT GROUP LAMPANG
Limited Partnership
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคที กรุ๊ป ลำปาง